Ejercicio: 2025

REPUBLICA DEL ECUADOR

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dolares

Fecha Elaboracion >= 01/11/2025, Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Item = 530303, Numero De Cur <= 2559

Pagina: 1de4

Fecha: 15/12/2025

Hora: 09:07:28

Reporte: RO0804109.rdIc

No.
CUR

No.
ORI.

FECHA

ETAPA CLASE CLASE
ELABORACION  REG.

MOD.

GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

RUC

BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SIN IVA

MONTO

SALDO ESTADO

Registro

Modifico

USUARIOS

Solicité

Aprobd

S. Pago

SOL
PAGO

ENTIDAD: 173-0000-0000 UNIVERSIDAD TECNICA DE MANABI

2352

82

2353

82

2419

82

2246

000

2280

000

2355

000

18/11/2025

pY

000

18/11/2025

PY

000

19/11/2025

PY

000

AC

001

AC

AC

001

DEV

DEV

DEV

000

000

000

NOR

NOR

NOR

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

SANTANA ESTRADA CECILIA
ALEXANDRA.- PAGO DE VIATICOS A
LA COORDINADORA DEL CAMPUS
QUITOEN SU VISITA A LA MATRIZ
DONDE SOSTUVO REUNIONES CON
LASDISTINTAS CARRERAS Y AREAS
ESTRATEGICAS PARA COORDINAR
ACCIONESAL INICIO DEL PERIODO
ACADEMICO 2025-S2- LOSDIAS34Y 5
DE SEPTIMBRE 2025.

UBG

FTE ORT

1301 001 0
MACIAS BALDERRAMO IGRI
IRLANDA .- pago anticipado del 70% del
vidtico desde el 20 a 26 de noviembre de
2025 quien acompafiaré a la delegacion que
representardala UTM en los Juegos
Deportivos Nacionales Universitarios Azuay
2025.- Baoncesto masculino y femenino
3x3Y 5X5.- OP 8657 RUTM.

UBG

FTE ORT

1301 001 0
CEDENO PALMA EMILIO ANTONIO.-
ANTICIPO DEL 70% DEL VIATICO
QUIEN PARTICIPARA COMO
COORDINADOR GENERAL DELOS
JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES

UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 Y QUIEN

ACOMPARNARA Y REPRESENTARA A
LAS DELEGACIONES QUE

REPRESENTAN A LA UTM. DEL 17 AL 20

NOVIEMBRE 2025

UBG FTE ORT

1301 001 0

SANTANA ESTRADA
CECILIA ALEXANDRA

160.00

MACIAS BALDERRAMO
IGRI IRLANDA

336.00

CEDENO PALMA EMILIO
ANTONIO

273.00

160.00

160.00

336.00

336.00

273.00

273.00

0.00 APROBADO

0.00

0.00 APROBADO

0.00

0.00 APROBADO

0.00

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE

ZMCASTRO

ZMCASTRO

ZMCASTRO

PLQUIROZ

PLQUIROZ

PLQUIROZ



Ejercicio: 2025

REPUBLICA DEL ECUADOR

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dolares

Fecha Elaboracion >= 01/11/2025, Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Item = 530303, Numero De Cur <= 2559

Pagina: 2de4
Fecha: 15/12/2025
Hora: 09:07:28

Reporte: RO0804109.rdIc

No.
CUR

No.
ORI.

FECHA

ELABORACION  REG.

ETAPA CLASE CLASE
MOD. GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

RUC

BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SIN IVA

MONTO

SALDO ESTADO

Registro

Modifico

USUARIOS

Solicité

SOL

Aprob6  S.Pago PAGO

2452

01

2453

01

2454

01

2456

01

2407

000

2397

000

2398

000

2408

000

21/11/2025

PY

000

21/11/2025

PY

000

21/11/2025

PY

000

21/11/2025

000

AC

001

AC

001

AC

001

AC

001

DEV NOR  OGA

REN

000 530303

DEV NOR  OGA

REN

000 530303

DEV NOR  OGA

REN

000 530303

DEV NOR  OGA

REN

000 530303

ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO.-
ANTICIPO DEL 70% DEL VIATICO A
CHOFER QUIEN TRASLADARA A
CUENCA A LOSESTUDIANTES QUE
PARTICIPAN EN LOS JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES
UNIVERSITARIOS AZUAY 2025
REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 17 A
19 NOVIEMBRE 2025

UBG

FTE ORT

1301 001 0
PERALTA MUGUERZA ORLANDO
PAUL.-ANTICIPO DEL 70% DEL VIATICO
A CHOFER QUIEN TRASLADARA A
CUENCA A LOSESTUDIANTES QUE
PARTICIPAN EN LOS JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES
UNIVERSITARIOS AZUAY 2025
REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 25
AL 26 NOVIEMBRE 2025

UBG

FTE ORT

1301 001 0
CEDENO CEDENO CARLOS JULIO.-
ANTICIPO DEL 70% DEL VIATICO A
CHOFER QUIEN TRASLADARA A
CUENCA A LOSESTUDIANTES QUE
PARTICIPAN EN LOS JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES
UNIVERSITARIOS AZUAY 2025
REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 21 A
22 NOVIEMBRE 2025

UBG

FTE ORT

1301 001 0
ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO.-
ANTICIPO DEL 70% DEL VIATICO A
CHOFER QUIEN TRASLADARA A
CUENCA A LOSESTUDIANTES QUE
PARTICIPAN EN LOS JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES
UNIVERSITARIOS AZUAY 2025
REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 20 A
21 NOVIEMBRE 2025

UBG

FTE ORT

1301 001 0

ALCIVAR AREQUIPA JUAN
PATRICIO

112.00

PERALTA MUGUERZA
ORLANDO PAUL

CEDENO CEDENO CARLOS
JULIO

56.00

ALCIVAR AREQUIPA JUAN
PATRICIO

56.00

112.00

112.00

56.00

56.00

56.00

56.00

56.00

0.00 APROBADO  NFANDRADE

0.00

0.00 APROBADO  NFANDRADE

0.00

0.00 APROBADO  NFANDRADE

0.00

0.00 APROBADO  NFANDRADE

0.00

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE

ZMCASTRO PLQUIROZ S

ZMCASTRO

PLQUIROZ S

ZMCASTRO

PLQUIROZ S

ZMCASTRO  PLQUIROZ S



Ejercicio: 2025

REPUBLICA DEL ECUADOR

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dolares

Fecha Elaboracion >= 01/11/2025, Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Item = 530303, Numero De Cur <= 2559

Pagina: 3de4
Fecha: 15/12/2025
Hora: 09:07:28

Reporte: RO0804109.rdIc

No.
CUR

No.
ORI.

FECHA

ELABORACION  REG.

ETAPA CLASE CLASE
MOD. GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SIN IVA

MONTO

SALDO ESTADO

Registro

Modifico

USUARIOS

Solicité

SOL

Aprob6  S.Pago PAGO

2457

01

2458

01

2459

01

2460

01

2409

000

2396

000

2394

000

2395

000

21/11/2025

PY

000

21/11/2025

PY

000

21/11/2025

PY

000

21/11/2025

000

AC

001

AC

001

AC

001

AC

001

DEV NOR  OGA

REN

000 530303

DEV NOR  OGA

REN

000 530303

DEV NOR  OGA

REN

000 530303
DEV

NOR  OGA

REN

000 530303

ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO.-
ANTICIPO DEL 70% DEL VIATICO A
CHOFER QUIEN TRASLADARA A
CUENCA A LOSESTUDIANTES QUE
PARTICIPAN EN LOS JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES
UNIVERSITARIOS AZUAY 2025
REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 23 A
24 NOVIEMBRE 2025

UBG

FTE ORT

1301 001 0

PERALTA MUGUERZA ORLANDO
PAUL.-ANTICIPO DEL 70% DEL VIATICO
A CHOFER QUIEN TRASLADARA A
CUENCA A LOSESTUDIANTES QUE
PARTICIPAN EN LOS JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES
UNIVERSITARIOS AZUAY 2025
REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 17
AL 18 NOVIEMBRE 2025

UBG

FTE ORT

1301 001 0

PERALTA MUGUERZA ORLANDO
PAUL.-ANTICIPO DEL 70% DEL VIATICO
A CHOFER QUIEN TRASLADARA A
CUENCA A LOSESTUDIANTES QUE
PARTICIPAN EN LOS JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES
UNIVERSITARIOS AZUAY 2025
REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 17
AL 28 NOVIEMBRE 2025

UBG

FTE ORT

1301 001 0

CEDENO CEDENO CARLOS JULIO.-
ANTICIPO DEL 70% DEL VIATICO A
CHOFER QUIEN TRASLADARA A
CUENCA A LOSESTUDIANTES QUE
PARTICIPAN EN LOS JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES
UNIVERSITARIOS AZUAY 2025
REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 19A
20 NOVIEMBRE 2025

UBG

FTE ORT

1301 001 0

ALCIVAR AREQUIPA JUAN
PATRICIO

PERALTA MUGUERZA
ORLANDO PAUL

PERALTA MUGUERZA
ORLANDO PAUL

56.00

CEDENO CEDENO CARLOS
JuLIO

56.00

56.00

56.00

56.00

56.00

56.00

56.00

0.00 APROBADO  NFANDRADE

0.00

0.00 APROBADO  NFANDRADE

0.00

0.00 APROBADO  NFANDRADE

0.00

0.00 APROBADO  NFANDRADE

0.00

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE

ZMCASTRO PLQUIROZ S

ZMCASTRO

PLQUIROZ S

ZMCASTRO

PLQUIROZ S

ZMCASTRO  PLQUIROZ S



Ejercicio: 2025

REPUBLICA DEL ECUADOR

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dolares

Fecha Elaboracion >= 01/11/2025, Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Item = 530303, Numero De Cur <= 2559

Pagina: 4de4

Fecha: 15/12/2025

Hora: 09:07:28

Reporte: RO0804109.rdIc

No.
CUR

No.
ORI.

FECHA

ELABORACION  REG.

ETAPA CLASE CLASE
. GTO.

MOD

DESCRIPCION DEL CUR

RUC

BENEFICIARIO

MONTO

MONTO g\ va

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

Modifico

USUARIOS

Solicitd Aprobd

S. Pago

SOL
PAGO

2555

82

2558

82

2559

82

2522

000

2523

000

2524

000

26/11/2025

PY

000

26/11/2025

pY

000

26/11/2025

000

AC

001

AC

001

AC

001

DEV

DEV

DEV

000

000

000

NOR

NOR

NOR

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

QUIROZ FERNANDEZ LUIS SANTIAGO.-
ANTICIPO DE VIATICO 100% PARA
ASISTIR A UNA REUNION DE TRABAJO
A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL EL DIA
25 DE NOVIEMBRE Y RETORNANDO EL
26 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE
ANO, OP 8908 RUTM.

UBG FTE ORT

1301 001 0

DIAZ MACIAS JUAN CARLOS.-
ANTICIPO DE VIATICO 70% POR
ACOMPARNAR EN EL TRASLADO COMO
JEFE DE SEGURIDAD AL SR RECTOR DE
LA UTM PARA ASISTIRA UNA
REUNION DE TRABAJO A LA CIUDAD
DE GUAYAQUIL EL DIA 25DE
NOVIEMBRE Y RETORNANDO EL 26 DE
NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO, OP
8908 RUTM.

UBG FTE ORT

1301 001 0

DELGADO MONTANERO ANDRES
VICENTE.- ANTICIPO DE VIATICO 70%
POR ACOMPARNAR EN LA SEGURIDAD
COMO INSPECTOR DE SEGURIDAD AL
SRRECTOR DE LA UTM PARA ASISTIR
A UNA REUNION DE TRABAJO A LA
CIUDAD DE GUAYAQUIL EL DIA 25DE
NOVIEMBRE Y RETORNANDO EL 26 DE
NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO, OP
8908 R UTM.

UBG FTE ORT

1301 001 0

QUIROZ FERNANDEZ LUIS
SANTIAGO

DIAZ MACIAS JUAN
CARLOS

DELGADO MONTANERO
ANDRESVICENTE

TOTAL ENTIDAD: 173-0000-0000

TOTAL GENERAL :

130.00

130.00 130.00

56.00

56.00 56.00

56.00

56.00 56.00

1,515.00 1,515.00

1,515.00 1,515.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE

NFANDRADE ~ ZMCASTRO

NFANDRADE ~ ZMCASTRO

NFANDRADE ~ ZMCASTRO

CANTIDAD DE CURS:

PLQUIROZ

PLQUIROZ

PLQUIROZ

14



