



REPÚBLICA DEL ECUADOR

Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dólares

Página: 1 de 4

Fecha: 15/12/2025

Hora: 09:07:28

Fecha Elaboracion >= 01/11/2025, Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Item = 530303, Numero De Cur <= 2559

Ejercicio: 2025

Reporte: R00804109.rdlc

No. CUR	No. ORI.	FECHA ELABORACION	ETAPA REG.	CLASE MOD.	CLASE GTO.	DESCRIPCION DEL CUR	RUC	BENEFICIARIO	MONTO	MONTO SIN IVA	IVA	MONTO SALDO	ESTADO	USUARIOS	Registró	Modificó	Solicitó	Aprobó	S. Pago	SOL PAGO
ENTIDAD: 173-0000-0000 UNIVERSIDAD TECNICA DE MANABI																				
2352	2246	18/11/2025	DEV	NOR	OGA	SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA.- PAGO DE VIATICOS A LA COORDINADORA DEL CAMPUS QUITO EN SU VISITA A LA MATRIZ DONDE SOSTUVO REUNIONES CON LAS DISTINTAS CARRERAS Y AREAS ESTRATEGICAS PARA COORDINAR ACCIONES AL INICIO DEL PERIODICO ACADEMICO 2025-S2- LOS DIAS 3 4 Y 5 DE SEPTIMBRE 2025.		SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA		160.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE	NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S	
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT											
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		160.00		160.00	0.00							
2353	2280	18/11/2025	DEV	NOR	OGA	MACIAS BALDERRAMO IGRI IRLANDA.- pago anticipado del 70% del viático desde el 20 al 26 de noviembre de 2025 quien acompañará a la delegación que representara a la UTM en los Juegos Deportivos Nacionales Universitarios Azuay 2025.- Baloncesto masculino y femenino 3x3 Y 5x5.- OP 8657 R UTM.		MACIAS BALDERRAMO IGRI IRLANDA		336.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE	NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S	
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT											
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		336.00		336.00	0.00							
2419	2355	19/11/2025	DEV	NOR	OGA	CEDENO PALMA EMILIO ANTONIO.- ANTICIPO DEL 70% DEL VIÁTICO QUIEN PARTICIPARA COMO COORDINADOR GENERAL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 Y QUIEN ACOMPAÑARA Y REPRESENTARA A LAS DELEGACIONES QUE REPRESENTAN A LA UTM. DEL 17 AL 20 NOVIEMBRE 2025		CEDENO PALMA EMILIO ANTONIO		273.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE	NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S	
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT											
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		273.00		273.00	0.00							



REPÚBLICA DEL ECUADOR

Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dólares

Página: 2 de 4

Fecha: 15/12/2025

Hora: 09:07:28

Fecha Elaboracion >= 01/11/2025, Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Item = 530303, Numero De Cur <= 2559

Ejercicio: 2025

Reporte: R00804109.rdlc

No. CUR	No. ORI.	FECHA ELABORACION	ETAPA REG.	CLASE MOD.	CLASE GTO.	DESCRIPCION DEL CUR	RUC	BENEFICIARIO	MONTO	MONTO SIN IVA	IVA	MONTO SALDO	ESTADO	USUARIOS				SOL PAGO		
														Registró	Modificó	Solicitó	Aprobó			
2452	2407	21/11/2025	DEV	NOR	OGA	ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO.- ANTICIPO DEL 70% DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADARA A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 17 A 19 NOVIEMBRE 2025		ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO		112.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE		NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT											
			01	000	000	001	000	530303	1301	001	0		112.00	112.00	0.00					
2453	2397	21/11/2025	DEV	NOR	OGA	PERALTA MUGUERZA ORLANDO PAUL.-ANTICIPO DEL 70% DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADARA A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 25 AL 26 NOVIEMBRE 2025		PERALTA MUGUERZA ORLANDO PAUL		56.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE		NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT											
			01	000	000	001	000	530303	1301	001	0		56.00	56.00	0.00					
2454	2398	21/11/2025	DEV	NOR	OGA	CEDENO CEDENO CARLOS JULIO.- ANTICIPO DEL 70% DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADARA A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 21 A 22 NOVIEMBRE 2025		CEDENO CEDENO CARLOS JULIO		56.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE		NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT											
			01	000	000	001	000	530303	1301	001	0		56.00	56.00	0.00					
2456	2408	21/11/2025	DEV	NOR	OGA	ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO.- ANTICIPO DEL 70% DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADARA A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 20 A 21 NOVIEMBRE 2025		ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO		56.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE		NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT											
			01	000	000	001	000	530303	1301	001	0		56.00	56.00	0.00					



REPÚBLICA DEL ECUADOR

Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dólares

Página: 3 de 4

Fecha: 15/12/2025

Hora: 09:07:28

Fecha Elaboracion >= 01/11/2025, Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Item = 530303, Numero De Cur <= 2559

Ejercicio: 2025

Reporte: R00804109.rdlc

No. CUR	No. ORI.	FECHA ELABORACION	ETAPA REG.	CLASE MOD.	CLASE GTO.	DESCRIPCION DEL CUR	RUC	BENEFICIARIO	MONTO	MONTO SIN IVA	IVA	MONTO SALDO	ESTADO	USUARIOS			SOL PAGO	
														Registró	Modificó	Solicitó	Aprobó	
2457	2409	21/11/2025	DEV	NOR	OGA	ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO.- ANTICIPO DEL 70% DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADARA A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 23 A 24 NOVIEMBRE 2025		ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO	56.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE	NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT									
	01	000	000	001	000	530303	1301	001	0	56.00	56.00	0.00						
2458	2396	21/11/2025	DEV	NOR	OGA	PERALTA MUGUERZA ORLANDO PAUL.-ANTICIPO DEL 70% DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADARA A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 17 AL 18 NOVIEMBRE 2025		PERALTA MUGUERZA ORLANDO PAUL	56.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE	NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT									
	01	000	000	001	000	530303	1301	001	0	56.00	56.00	0.00						
2459	2394	21/11/2025	DEV	NOR	OGA	PERALTA MUGUERZA ORLANDO PAUL.-ANTICIPO DEL 70% DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADARA A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 17 AL 28 NOVIEMBRE 2025		PERALTA MUGUERZA ORLANDO PAUL	56.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE	NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT									
	01	000	000	001	000	530303	1301	001	0	56.00	56.00	0.00						
2460	2395	21/11/2025	DEV	NOR	OGA	CEDENO CEDENO CARLOS JULIO.-ANTICIPO DEL 70% DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADARA A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 19 A 20 NOVIEMBRE 2025		CEDENO CEDENO CARLOS JULIO	56.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE	NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT									
	01	000	000	001	000	530303	1301	001	0	56.00	56.00	0.00						



REPÚBLICA DEL ECUADOR

Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dólares

Página: 4 de 4

Fecha: 15/12/2025

Hora: 09:07:28

Fecha Elaboracion >= 01/11/2025, Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Item = 530303, Numero De Cur <= 2559

Ejercicio: 2025

Reporte: R00804109.rdlc

No. CUR	No. ORI.	FECHA ELABORACION	ETAPA REG.	CLASE MOD.	CLASE GTO.	DESCRIPCION DEL CUR	RUC	BENEFICIARIO	MONTO	MONTO SIN IVA	IVA	MONTO SALDO	ESTADO	USUARIOS				SOL PAGO	
														Registró	Modificó	Solicitó	Aprobó		
2555	2522	26/11/2025	DEV	NOR	OGA	QUIROZ FERNANDEZ LUIS SANTIAGO.- ANTICIPO DE VIATICO 100% PARA ASISTIR A UNA REUNION DE TRABAJO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL EL DIA 25 DE NOVIEMBRE Y RETORNANDO EL 26 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, OP 8908 R UTM.		QUIROZ FERNANDEZ LUIS SANTIAGO	130.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE		NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
	PR		PY	AC		REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		130.00	130.00	0.00							
2558	2523	26/11/2025	DEV	NOR	OGA	DIAZ MACIAS JUAN CARLOS.- ANTICIPO DE VIATICO 70% POR ACOMPAÑAR EN EL TRASLADO COMO JEFE DE SEGURIDAD AL SR RECTOR DE LA UTM PARA ASISTIR A UNA REUNION DE TRABAJO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL EL DIA 25 DE NOVIEMBRE Y RETORNANDO EL 26 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, OP 8908 R UTM.		DIAZ MACIAS JUAN CARLOS	56.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE		NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
	PR		PY	AC		REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		56.00	56.00	0.00							
2559	2524	26/11/2025	DEV	NOR	OGA	DELGADO MONTANERO ANDRES VICENTE.- ANTICIPO DE VIATICO 70% POR ACOMPAÑAR EN LA SEGURIDAD COMO INSPECTOR DE SEGURIDAD AL SR RECTOR DE LA UTM PARA ASISTIR A UNA REUNION DE TRABAJO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL EL DIA 25 DE NOVIEMBRE Y RETORNANDO EL 26 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, OP 8908 R UTM.		DELGADO MONTANERO ANDRES VICENTE	56.00			0.00	APROBADO	NFANDRADE		NFANDRADE	ZMCASTRO	PLQUIROZ	S
	PR		PY	AC		REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		56.00	56.00	0.00							
TOTAL ENTIDAD: 173-0000-0000									1,515.00	1,515.00	0.00	0.00			CANTIDAD DE CURS:				
TOTAL GENERAL :									1,515.00	1,515.00	0.00	0.00							